
Příloha 6 - Měření 6.6.2022 16:30 - 17:30 
jízdní řád měření rozdíl od jízd. řádu celkový pobyt počet 

cestujících odbavení linka směr příjezd dopravce   příjezd odjezd předjezd zpoždění [min] [s] 
504 Teplice,,Hlavní nádraží 12:32 DSÚK 4 12:30:45 12:32:00 0:01:15 0:00:00 0:01:15 75     
711 Rakovník,,žel.zast.západ 12:35 DSÚK 11 12:30:20 12:35:13 0:04:40 0:00:13 0:04:53 293     
702 Chlumčany,Vlčí 12:38 DSÚK 8 12:36:25 12:38:00 0:01:35 0:00:00 0:01:35 95     
701 Chomutov,,aut.nádr. 12:40 DSÚK 9 12:40:00 12:42:00 0:00:00 0:02:00 0:02:00 120     
704 Libčeves,Řisuty 12:41 DSÚK 12 12:41:00 12:43:15 0:00:00 0:02:15 0:02:15 135     
600 Kladno,,autobusové nádraží 12:45 ČSAD MHD Kladno a.s. 9 12:39:50 12:45:40 0:05:10 0:00:40 0:05:50 350     
703 Třebívlice,,nám. 12:45 DSÚK 10 12:42:15 12:45:40 0:02:45 0:00:40 0:03:25 205 8 25.6 
739 Žatec,,aut.nádr. 12:46 DSÚK 7 12:45:10 12:47:45 0:00:50 0:01:45 0:02:35 155 6 25.8 
705 Louny,,ČSAD 12:48 DSÚK 3                 
721 Most,,nádraží 12:48 Autobusy Karlovy Vary, a.s. 4 12:46:20 12:48:15 0:01:40 0:00:15 0:01:55 115     
389 Praha,,Nádraží Veleslavín 12:58 ČSAD Česká Lípa a.s. 15 12:57:20 12:58:25 0:00:40 0:00:25 0:01:05 65     
718 Žatec,,aut.nádr. 13:00 DSÚK 6 12:57:55 13:00:30 0:02:05 0:00:30 0:02:35 155     
858 Jirkov,,aut.nádr. 13:00 FlixBus CZ s.r.o. 15 13:05:15 13:11:55 ####### 0:11:55 0:06:40 400     
687 Louny,,žel.st 13:05 DSÚK 3                 
705 Slavětín 13:07 DSÚK 3 13:05:50 13:07:10 0:01:10 0:00:10 0:01:20 80     
734 Žatec,,aut.nádr. 13:10 DSÚK 7 13:07:00 13:10:25 0:03:00 0:00:25 0:03:25 205     
858 Praha,,ÚAN Florenc 13:10 FlixBus CZ s.r.o. 15 13:07:40 13:11:55 0:02:20 0:01:55 0:04:15 255     
703 Staňkovice,,Triagle-jih 13:13 DSÚK 4 13:10:50 13:12:50 0:02:10 ####### 0:02:00 120     
152 Chomutov,,aut.nádr. 13:15 RegioJet 16 13:13:00 13:17:50 0:02:00 0:02:50 0:04:50 290     
701 Žerotín 13:16 DSÚK 2 13:13:30 13:17:50 0:02:30 0:01:50 0:04:20 260     
725 Výškov,Počerady,Elna 13:18 Autobusy Karlovy Vary, a.s. 8 13:17:00 13:18:25 0:01:00 0:00:25 0:01:25 85 9 9.4 
702 Libčeves 13:20 DSÚK 5 13:18:30 13:20:35 0:01:30 0:00:35 0:02:05 125     
504 Bílina,,aut.nádr 13:24 DSÚK 4 13:24:15 13:25:25 ####### 0:01:25 0:01:10 70 4 17.5 
716 Pnětluky 13:30 DSÚK 12 13:27:45 13:30:45 0:02:15 0:00:45 0:03:00 180     
702 Chlumčany,Vlčí 13:38 DSÚK 8 13:39:00 13:40:55 ####### 0:02:55 0:01:55 115 12 9.6 
701 Chomutov,,aut.nádr. 13:40 DSÚK 9 13:37:45 13:40:10 0:02:15 0:00:10 0:02:25 145 6 24.2 
600 Kladno,,autobusové nádraží 13:45 ČSAD MHD Kladno a.s. 9 13:41:50 13:44:20 0:03:10 ####### 0:02:30 150     
739 Žatec,,aut.nádr. 13:46 DSÚK 7 13:46:00 13:48:10 0:00:00 0:02:10 0:02:10 130 11 11.8 
705 Louny,,EPL hl.vrát 13:48 DSÚK 3                 
721 Most,,nádraží 13:48 Autobusy Karlovy Vary, a.s. 4 13:45:55 13:48:00 0:02:05 0:00:00 0:02:05 125     



687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 13:51 DSÚK 3 13:48:25 13:51:30 0:02:35 0:00:30 0:03:05 185 19 9.7 
389 Louny,,Luna 13:59 ČSAD Česká Lípa a.s. 15                 
711 Domoušice,Solopysky 14:00 DSÚK 11 13:59:25 14:02:25 0:00:35 0:02:25 0:03:00 180 17 10.6 
152 Praha,,ÚAN Florenc 14:00 RegioJet 16 14:01:15 14:05:00 ####### 0:05:00 0:03:45 225     
687 Louny,,žel.st 14:05 DSÚK 3                 
705 Peruc,,žel.st. 14:07 DSÚK 3 14:07:35 14:10:30 ####### 0:03:30 0:02:55 175 19 9.2 
734 Žatec,,aut.nádr. 14:10 DSÚK 7 14:09:15 14:10:50 0:00:45 0:00:50 0:01:35 95 10 9.5 
858 Praha,,ÚAN Florenc 14:10 FlixBus CZ s.r.o. 15 14:09:20 14:11:15 0:00:40 0:01:15 0:01:55 115     
704 Louny,,EPL hl.vrát 14:14 DSÚK 12                 
701 Žerotín 14:16 DSÚK 2 14:16:00 14:19:00 0:00:00 0:03:00 0:03:00 180 16 11.3 
725 Výškov,Počerady,Elna 14:18 Autobusy Karlovy Vary, a.s. 8 14:16:00 14:18:00 0:02:00 0:00:00 0:02:00 120     
702 Libčeves 14:20 DSÚK 5 14:18:20 14:20:10 0:01:40 0:00:10 0:01:50 110     
504 Teplice,,Hlavní nádraží 14:27 DSÚK 4 14:26:20 14:27:45 0:00:40 0:00:45 0:01:25 85 6 14.2 
716 Pnětluky 14:30 DSÚK 12 14:30:00 14:33:50 0:00:00 0:03:50 0:03:50 230 27 8.5 

          průměr 12.1 14.1 
 


